
ZARZĄDZENIE Nr 3 
WÓJTA GMINY MOCHOWO 

z dnia 07 stycznia 2014 r. 
 
 
w sprawie powołania Zespołu Utrzymania Rezultatów Projektu „Rozwój elektronicznej 
administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie 
dwudzielności potencjału województwa” 

 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz § 5 Umowy w sprawie partnerskiej 
współpracy przy realizacji projektu: „Rozwój elektronicznej administracji w samorządach 
województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału 
województwa” z dnia 5 sierpnia 2009r. z późn. zmianami,  zarządza się, co następuje:  

 
§ 1. Powołuje się Zespół Utrzymania Rezultatów Projektu „Rozwój elektronicznej 
administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie 
dwudzielności potencjału województwa” wpisanego do  Indykatywnego Wykazu 
Indywidualnych Projektów Kluczowych dla Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego 2007-2013 w składzie: 
1. Jolanta Augustyniak - Skarbnik Gminy 
2. Marek Domański – Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 
3. Ireneusz Kwiatkowski – informatyk - Przewodniczący Zespołu 
4. Sławomir Olejniczak – Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej 
5. Krystyna Sobieszek – Sekretarz Gminy. 
 
§ 2. Zespół Utrzymania Rezultatów Projektu zapewni: 
1. utrzymanie rezultatów Projektu EA zgodnie z Umową z dnia 5 sierpnia 2009r.                          
z późniejszymi zmianami w sprawie partnerskiej współpracy przy realizacji projektu: 
„Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego 
wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa” z dnia 5 sierpnia 
2009r. z późn. zmianami; 
2. sprawne funkcjonowanie sprzętu komputerowego i teleinformatycznego, będącego częścią 
składową Projektu EA; 
3. administrowanie bazami danych w sposób zapewniający bezpieczeństwo danych  zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r, o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002r. 
Nr 101 poz. 926 z późn. zm.) i ustawy z dnia 5 sierpnia 2010r. o ochronie informacji 
niejawnych (Dz. U. Nr 182 poz. 1228 ) oraz ich aktualność na odpowiednim poziomie;  
4. wymianę danych w relacji gmina-powiat, gmina-województwo oraz dostęp do danych 
wszystkim uprawnionym zgodnie z obowiązującymi przepisami. 
 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy i osobom powołanym w skład 
Zespołu. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                     Wójt Gminy 
      mgr inż. Jadwiga Przedpełska 



 


